
安全帯胴当ベルト（サポーター）

品番 本体寸法（H×W×D）JANコード 商品コード
581863
580111
580112
580113

DT-HS-BK
DT-HS-BC
DT-HS-NC
DT-HS-GC

H130×W700×D30ｍｍ
H130×W700×D30mm
H130×W700×D30mm
H130×W700×D30mm

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10

重量（サポーター／ハーネス）
約330g／約190g
約335g／約140g
約335g／約140g
約335g／約140g

カラー
ブラック
ブラック迷彩
ネイビー迷彩
グリーン迷彩

4954458157402
4954458164714
4954458164721
4954458164707

DT-HS-BC

DT-HS-NC DT-HS-GC

DT-HS-BK

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

ブラック ブラック
迷彩

ネイビー
迷彩

グリーン
迷彩

ウエストサポーター

特長
●ハーネスが腰の負担を軽減！
●ラバーのグリップが腰の負担を軽減！
●ハニカムメッシュの通気性！

ハーネス付きのサポーター！ 腰の負担を軽減
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11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


